TIPO REGISTRO
1-Programa oresupuestario
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida eenérica
2-Partida genérica
2-Partida eenérica
2-Partida genérica
2-Partida eenérica
2-Partida genérica
2-Partida eenérica
2-Partida genérica
2-Partida eenérica
2-Partida genérica
2-Partida eenérica
2-Partida genérica
2-Partida eenérica
2-Partida genérica
2-Partida eenérica
2-Partida genérica
2-Partida eenérica
2-Partida genérica
2-Partida eenérica
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Gobierno de la
Gobierno de la
Gobierno de la
Gobierno de la
Gobierno de la
Gobierno de la
Gobierno de la
Gobierno de la
Gobierno de la
Gobierno de la
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2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

RAMO D MODALIDAI DESC MODALI
Salud

Salud
salud
Salud
salud
Salud
salud
Salud
salud
Salud
salud
Salud
salud
Salud
Salud
Salud
Salud
Salud
Salud
Salud
Salud
Salud

tros Subsidio
Otros Subsidio
Otros subsidio
Otros Subsidio
Otros subsidio
Otros Subsidio
Otros subsidio
Otros Subsidio
Otros subsidio
Otros Subsidio
Otros subsidio
Otros Subsidio
Otros subsidio
Otros Subsidio
Otros subsidio
Otros Subsidio
Otros subsidio
Otros Subsidio
Otros subsidio
Otros Subsidio
Otros subsidio
Otros Subsidio

PROGRAMA P

Atenciénala s

TIPO RECURSC PROG FND CC
FEDERALES (AF Atencionalas
FEDERALES (AF Atenciénala s
FEDERALES (AF Atencionalas
FEDERALES (AF Atenciénala s
FEDERALES (AF Atencionalas
FEDERALES (AF Atenciénala s
FEDERALES (AF Atencionalas
FEDERALES (AF Atenciénala s
FEDERALES (AF Atencionalas
FEDERALES (AF Atenciénala s
FEDERALES (AF Atencionalas
FEDERALES (AF Atenciénala s
FEDERALES (AF Atencionalas
FEDERALES (AF Atenciénala s
FEDERALES (AF Atencionalas
FEDERALES (AF Atenciénala s
FEDERALES (AF Atencionalas
FEDERALES (AF Atenciénala s
FEDERALES (AF Atencionalas
FEDERALES (AF Atencionala s
FEDERALES (AF Atencionalas
FEDERALES (AF Atenciénala s

INSTITUCION |
Salud de Tiaxc:

Salud de Tlaxcala
Salud de Tiaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tiaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tiaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tiaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tiaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tiaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tiaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tiaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tiaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tiaxcala
Salud de Tlaxcala

RENDIMIENT!
4.569.08

REINTEGRO

6.736.317.55

TIPO GASTO

Gasto corrients

SARTIDA GENE DESC PARTIDY

214
122
131
132
134
141
142
143
154
159
13
255
254
359
351
350
355
357
358
259
221

Materiales. it

Instalacion. ret
Servicios de lim
Otros productc
Productos alim

APROBADO

MODIFICADO

36.335.84
11.971.470.40
1.582.868.31
23.618.814.68
66.442.088.09
21.187.204.27
8133.850.44
3.253543.72
26.978334.16
96.880.501.55
128.079.010.00
21.251648.93
338.417.08
778.194.26

21.533.966.05
19.772.78
7.475.556.76
26.852.480.71
117.902.749.70
29.740.460.25

MINISTRADO

11.971.470.40
1.582.868.31
23,618.814.68
66.442.088.09
21.187.204.27
8.133.850.44
3253.543.72
26.978334.16
96.880.501.55
128,079.010.00
21.251.648.93
338.417.08
778.194.26

21,533.966.05
19.77278
7.475.556.76
26.852.480.71
117.902.749.70
29.740.460.25

COMPROMETIDO

36.335.84
11.971.470.40
1.582.868.31
23,618.814.68
66.442.088.09
21.187.204.27
8133.850.44
325354372
26.978.334.16
96.880.501.55
128.079.010.00

DEVENGADO

36.335.84
11.971.470.40
1.582.868.31
23.618.814.68
66.442.088.09
21.187.204.27
8133.859.44
3.253543.72
26.978334.16

EJERCIDO

36.335.84
11.971.470.40

1.582.868.31
23,618.814.68
66.442.088.09
21.187.204.27

8.133.850.44

325354372
26.978.334.16
96.880.501.55

PAGADO

36.335.84
11.971.470.40
1.582.868.31
23.607.236.14
66.442.088.09
21.187.204.27
8133.859.44
3.253543.72
26.978334.16

OBSERVACION
it

SEREALIZO,
SEREALIZO,
SE REALIZO,
SEREALIZO.
SE REALIZO,
SEREALIZO.
SE REALIZO,

SEREALIZO,

e

128.079.010.00

128.079.010.00

21.251.648.93
333.848.00
778.194.26

21,533.966.05
19.772.78
7.475.556.76
26.852.480.71
117.902.749.70
29.740.460.25

21.251648.93

21.251.648.93

128.079.010.00
21.251648.93

SEREALIZO.

EL Sin observacio
Sin observacior

333.848.00 333.848.00 333.848.00 SEREALIZO. El Sin observacior
778.194.26 778.194.26 778.194.26 Sin observacior
- - - SEREALIZO. I Sin observaci
153396605  21533.966.05  21.533.966.0:
19.772.78 19.772.78 19.772.78 Sin observaci
747555676 7.475.55676  7.475.556.76 SEREALIZO. El Sin observacior

26.852.480.71
117.902.749.70
29.740.460.25

26.852.480.71
117.902.749.70
29.740.460.25

26.852.480.71
117.902.749.70
29.740.460.25

SEREALIZO.

SEREALIZO.

EL Sin observacio
Sin observacior
EL Sin observacio

OBSERVACION FECHA

10/04/2023 12:59
10/04/2023 12:59
10/04/2023 12:59
10/04/2023 12:59
10/04/2023 12:59
10/04/2023 12:59
10/04/2023 12:59
10/04/2023 12:59
10/04/2023 12:59
10/04/2023 12:59
10/04/2023 12:59
10/04/2023 12:59
10/04/2023 12:59
10/04/2023 12:59
10/04/2023 12:59
10/04/2023 12:59
10/04/2023 12:59
10/04/2023 12:59
10/04/2023 12:59
10/04/2023 12:59
10/04/2023 12:59
10/04/2023 12:59

ESTATUS
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



